PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO
JOÃO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019
EDITAL DE ABERTURA

Errata nº 02/2019

O Prefeito Municipal de Cedro de São João, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que retifica o edital nº. 01/2019, publicado no

diário oficial do dia 22 de agosto de 2019 e suas alterações posteriores, que

trata do Concurso Público para diversos cargos, no que tange aos seguintes

itens:

ONDE SE LÊ:

EVENTO DATA

Período de Inscrições dos candidatos 22 de agosto a 06 de outubro de 2019

Vencimento Boleto inscrição internet 08 de outubro de 2019

Divulgação da relação de candidatos inscritos, vagas PCN 11 de outubro de 2019

Divulgação da relação de candidatos inscritos, vagas PCN após

análise de recursos 18 de outubro de 2019

Divulgação do local de realização das provas objetivas 29 de outubro de 2019

Realização da Prova Objetiva 10 de novembro de 2019

Divulgação do Gabarito Parcial 12 de novembro de 2019

Resultado da Prova Objetiva e Divulgação do gabarito final 10 de dezembro de 2019

Prova de Títulos 15 de dezembro de 2019

Resultado da Prova de Títulos 18 de dezembro de 2019

Resultado da Prova de Títulos após análise de recursos 23 de dezembro de 2019

Resultado Final 23 de dezembro de 2019

LEIA-SE:

EVENTO DATA

Período de Inscrições dos candidatos 22 de agosto a 06 de outubro de 2019

Vencimento Boleto inscrição internet 08 de outubro de 2019

Divulgação da relação de candidatos inscritos, vagas PCN 11 de outubro de 2019

Divulgação da relação de candidatos inscritos, vagas PCN após

análise de recursos 18 de outubro de 2019

Divulgação do local de realização das provas objetivas 29 de outubro de 2019

Realização da Prova Objetiva 17 de novembro de 2019

Divulgação do Gabarito Parcial 18 de novembro de 2019

Resultado da Prova Objetiva e Divulgação do gabarito final 13 de dezembro de 2019

Prova de Títulos 22 de dezembro de 2019

Resultado da Prova de Títulos 24 de dezembro de 2019

Resultado da Prova de Títulos após análise de recursos 30 de dezembro de 2019

Resultado Final 30 de dezembro de 2019

As demais disposições do Edital 01/2019 e seus posteriores continuam inalteradas.

Todas essas alterações estarão dispostas, de forma integrada, ao Edital Retificado

que será publicado nessa presente data.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedida a presente.

Cedro de São João/SE, em 25 de setembro de 2019.

Prefeito Municipal